[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2017

     № 1001
г. Вятские Поляны

Об установлении тарифа на услугу по диспетчерскому обслуживанию, предоставляемую муниципальным казенным учреждением «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Вятские Поляны»
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Вятскополянской городской Думы от 04.12.2012 № 123 «Об утверждении Порядка установления тарифов на работы и услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области», рассмотрев предоставленные документы муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Вятские Поляны» (далее – МКУ «УЖКХ города Вятские Поляны»), администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тариф на услугу по диспетчерскому обслуживанию, предоставляемую МКУ «УЖКХ города Вятские Поляны», юридическим лицам (ресурсоснабжающим и управляющим организациям) с 01.07.2017, согласно Приложению.
2. Директору МКУ «УЖКХ города Вятские Поляны»                   Пермяковой Е.В. довести настоящее постановление до потребителей.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города
А.Д. Клюкин
ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий эксперт управления

экономического развития города

и информационных систем

	Т.В. Ткачева

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением

	администрации города

	Вятские Поляны

	от 27.06.2017  № 1001

Тариф на услугу по диспетчерскому обслуживанию, предоставляемую
МКУ «УЖКХ города Вятские Поляны», юридическим лицам (ресурсоснабжающим и управляющим организациям) с 01.07.2017
	N п/п
	Наименование услуги
	Стоимость (руб.) за 1 кв. метр/в месяц

	1
	Услуга по диспетчерскому обслуживанию
	0,23

__________